昆明卷烟厂 2023 年《制丝生产 AutoML 平台的研究与应用》科技项目配套

物资购置项目中标候选人公示

昆明卷烟厂 2023 年《制丝生产 AutoML 平台的研究与应用》科技项目配套物资购置

项目（项目编号：HCZB02202311060），招标人于 2024 年 10 月 11 日在云南省昆明市盘

龙区北京路 900 号颐高数码中心 A座 15楼评标室一进行了公开开标，并组织了评标工作，

评标委员会推荐的中标候选人名单如下：

第一中标候选人：昆明管仲科技有限公司

不含税投标总报价（元）：618952.00；

增值税税率(增值税专用发票)：13%；

质量承诺：符合国家及行业现行相关标准及规定，满足招标文件要求；

交货期限承诺：自合同生效之日起 30 日历天内完成供货；

质保期：自验收合格之日起，质保期一年。

第二中标候选人：昆明康泽电子科技有限公司

不含税投标总报价（元）：629462.00；

增值税税率(增值税专用发票)：13%；

质量承诺：符合国家及行业现行相关标准及规定，满足招标文件要求；

交货期限承诺：自合同生效之日起 45 日历天内完成供货；

质保期：自验收合格之日起，质保期一年。

第三中标候选人：昆明爱达科技发展有限公司

不含税投标总报价（元）：632799.00；

增值税税率(增值税专用发票)：13%；

质量承诺：符合国家及行业现行相关标准及规定，满足招标文件要求；

交货期限承诺：自合同生效之日起 45 日历天内完成供货；

质保期：自验收合格之日起，质保期一年。

公示期为 2024 年 10 月 14 日至 2024 年 10 月 16 日。根据《中华人民共和国招标投

标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如

有异议请于 2024 年 10 月 16 日 17：00 前向招标人监督部门实名书面异议。

招 标 人：红云红河烟草（集团）有限责任公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

地 址：昆明市北京路 900 号颐高数码中心 A座 15 楼

联 系 人：陈工、赵工

电 话：0871-64885109、64885049

日期：2024 年 10 月 14 日